
 1

                                                                                                         RaciąŜ, 6 maja 2009r 
RRG.341- 6/2009 
 
                                              OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  potrzeby Gminy RaciąŜ.  
Nr sprawy: RRG.341-6/2009. 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych Gmina RaciąŜ 
zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Dostawa pospółki na doŜwirowanie dróg gminnych w 2009r w Gminie RaciąŜ 
1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Gmina RaciąŜ, 
Plac A. Mickiewicza 17,  
09-140 RaciąŜ,  
woj. mazowieckie,  
tel. 023 679-12-80,  
fax. 023 679-12-75,  
e-mail: bienkowska@gmina.raciaz.iap.pl.  
2) Określenie trybu zamówienia: 
Przetarg nieograniczony  
3)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona zostaje  specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia:      www.gmina.raciaz.iap.pl  
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia moŜna równieŜ 
uzyskać: w siedzibie Zamawiającego (opłata za SIWZ: 50 zł -  dotyczy pobrania SIWZ  
w wersji papierowej od Zamawiającego) 
4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem 
informacji o moŜliwości składania ofert częściowych: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa pospółki na doŜwirowanie dróg gminnych w 2009r  
w gminie RaciąŜ.. Przewidywana ilość pospółki - ok. 10 000 m3.  
Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 14212210-5 - Mieszanka piasku i Ŝwiru 
Zamawiający nie dopuszcza składania oferty częściowej 
5) Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
6) Termin wykonania zamówienia: poŜądany termin wykonania zamówienia:  
do dwóch miesięcy od daty podpisania umowy. 
7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 

1. Warunki udziału w postępowaniu 
            O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się oferenci, którzy spełnią następujące           
            warunki: 

1.1 posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli ustawy nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień; 

1.2 posiadają niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a takŜe 
dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

1.3 znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 

 nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
2. Ocena spełnienia warunków w postępowaniu o zamówienie publiczne: 



 2

Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły 
„spełnia – nie spełnia” na podstawie oświadczeń lub dokumentów o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu i dokumentów określonych w pkt. 6 SIWZ.  
8) Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy  
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 
pkt.6 SIWZ: W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania 
określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, wykonawca składa 
następujące dokumenty: 
Dokumenty wymagane: 
• formularz ofertowy – wzór formularza w załączeniu,  
• aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub  
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

• dokumenty potwierdzające uprawnienie osób podpisujących ofertę, o ile nie wynikają  
z przepisów prawa lub innych dokumentów rejestrowych; 

• oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, zgodne z art. 22 ust.1 i art. 
24 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z wykorzystaniem wzoru – wg 
załącznika 

9) Informacja na temat wadium: 
Nie ustala się. 
10) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
NajniŜsza cena  – 100%  
11) Miejsce i termin składania ofert: 
w siedzibie zamawiającego: Gmina RaciąŜ, Pl. A. Mickiewicza 17, 09-140 RaciąŜ 
do dnia  15 maja 2009r do godz. 10.00   
12) Miejsce i termin otwarcia ofert: 
w siedzibie zamawiającego Gmina RaciąŜ, Pl. Mickiewicza 17, 09-140 RaciąŜ, sala 
konferencyjna dnia 15 maja 2009r o godz. 10.15  
13) Termin związania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od ostatecznego terminu składania 
ofert                            
14) Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej – nie dotyczy 
15) Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów  - nie dotyczy  
16) Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna  - nie dotyczy  
 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr 
133408-2009; data zamieszczenia 05/05/2009.                                                                    
   
 

Wójt Gminy RaciąŜ 
(-) Ryszard Giszczak 


